闽建法函〔2025〕6 号

2025

三明市住建局、城管局、住房公积金管理中心：

根据《关于做好 2025 年度全省行政执法资格专业考试工作

的通知》（闽建办法函〔2025〕5 号）要求，省住建厅于 2025

年 5 月 22 日组织了你市行政执法资格专业考试，现将专业考试

成绩合格人员名单予以公布。请你们配合司法部门做好行政执法

证件申领工作，持续加强行政执法人员专业能力培训，提升行政

执法水平。

附件：2025 年度三明地区行政执法资格专业考试成绩合格

人员名单

福建省住房和城乡建设厅

                                 2025 年 7 月 7 日

    （此件主动公开）

 - 2 -

附件

2025

序号 姓名 工作单位 专业考试通过情况

1 林强 三明市住房和城乡建设局 合格

2 吴疆 三明市住房和城乡建设局 合格

3 戴川棋 三明市住房和城乡建设局 合格

4 张嘉薇 三明市住房和城乡建设局 合格

5 张紫怡 三明市住房和城乡建设局 合格

6 余美玲 三明市住房和城乡建设局 合格

7 黄晓青 三明市住房和城乡建设局 合格

8 赖叶青 三明市住房和城乡建设局 合格

9 王贺民 三明市住房和城乡建设局 合格

10 李建雄 三明市住房和城乡建设局 合格

11 林金菊 三明市住房和城乡建设局 合格

12 庄恢宏 三明市住房和城乡建设局 合格

13 乐锦媛 三明市三元区住房和城乡建设局 合格

14 范汝彬 三元区质量安全生产服务中心 合格

15 周雯洁 永安市住房和城乡建设局 合格

16 黄静 永安市住房和城乡建设局 合格

17 黄小云 明溪县住房和城乡建设局 合格

18 冯秀君 明溪县住房和城乡建设局 合格

19 周琦 明溪县住房和城乡建设局 合格

20 欧阳毅 明溪县住房和城乡建设局 合格

21 罗基超 明溪县住房和城乡建设局 合格

22 余薇 明溪县住房和城乡建设局 合格

23 黄志雨 明溪县住房和城乡建设局 合格

24 肖正杆 明溪县住房和城乡建设局 合格

25 阴小林 明溪县住房和城乡建设局 合格

26 吴开宇 明溪县住房和城乡建设局 合格

 - 3 -

序号 姓名 工作单位 专业考试通过情况

27 夏剑冰 明溪县住房和城乡建设局 合格

28 王美娜 明溪县住房和城乡建设局 合格

29 王妍红 明溪县住房和城乡建设局 合格

30 官晖 明溪县住房和城乡建设局 合格

31 练枢鹏 清流县住房和城乡建设局 合格

32 饶凯祥 清流县住房和城乡建设局 合格

33 罗志斌 清流县住房和城乡建设局 合格

34 江凤琴 清流县住房和城乡建设局 合格

35 吴建梅 清流县住房和城乡建设局 合格

36 吴俊威 清流县住房和城乡建设局 合格

37 曾建军 清流县住房和城乡建设局 合格

38 巫洪亮 清流县住房和城乡建设局 合格

39 廖胜坤 宁化县住房和城乡建设局 合格

40 官平陆 宁化县住房和城乡建设局 合格

41 吴雨蔓 宁化县住房和城乡建设局 合格

42 吴玉香 宁化县住房和城乡建设局 合格

43 黄丽萍 宁化县住房和城乡建设局 合格

44 黄毓炜 宁化县住房和城乡建设局 合格

45 俞丽琼 宁化县住房和城乡建设局 合格

46 黄姝瑶 宁化县住房和城乡建设局 合格

47 苏艳红 宁化县住房和城乡建设局 合格

48 范凌涛 宁化县住房和城乡建设局 合格

49 王冬梅 宁化县住房和城乡建设局 合格

50 张美群 宁化县住房和城乡建设局 合格

51 廖健伟 宁化县住房和城乡建设局 合格

52 黄龙华 宁化县住房和城乡建设局 合格

53 张秀源 宁化县住房和城乡建设局 合格

54 邓年华 宁化县住房和城乡建设局 合格

55 黎雨晨 宁化县住房和城乡建设局 合格

56 赖浩宇 宁化县住房和城乡建设局 合格

57 聂明阳 建宁县住房和城乡建设局 合格

58 汪昀雯 建宁县住房和城乡建设局 合格

59 张淑芳 建宁县住房和城乡建设局 合格

 - 4 -

序号 姓名 工作单位 专业考试通过情况

60 杨敏 建宁县住房和城乡建设局 合格

61 陈昱州 建宁县住房和城乡建设局 合格

62 叶佳敏 三明市沙县区住房和城乡建设局 合格

63 寇阿珠 三明市沙县区住房和城乡建设局 合格

64 池承杰 三明市沙县区住房和城乡建设局 合格

65 王上庆 尤溪县住房和城乡建设局 合格

66 陈亦衡 尤溪县住房和城乡建设局 合格

67 周晶晶 尤溪县住房和城乡建设局 合格

68 胡永端 尤溪县住房和城乡建设局 合格

69 曾德怀 尤溪县住房和城乡建设局 合格

70 刘光宏 尤溪县住房和城乡建设局 合格

71 林雯馨 尤溪县住房和城乡建设局 合格

72 顾培警 尤溪县住房和城乡建设局 合格

73 杨绵乐 尤溪县住房和城乡建设局 合格

74 肖起坤 尤溪县住房和城乡建设局 合格

75 林燕青 尤溪县住房和城乡建设局 合格

76 高孝基 大田县住房和城乡建设局 合格

77 杨先城 大田县住房和城乡建设局 合格

78 林长校 大田县住房和城乡建设局 合格

79 陈祥钐 大田县住房和城乡建设局 合格

80 林玉娥 大田县住房和城乡建设局 合格

81 陈开灶 大田县住房和城乡建设局 合格

82 苏标义 大田县住房和城乡建设局 合格

83 翁上祖 大田县住房和城乡建设局 合格

84 陈庆祥 大田县住房和城乡建设局 合格

85 黄啟翔 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

86 陈敏 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

87 郑君贞 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

88 陈炳聪 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

89 谢雨佳 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

90 林文斌 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

91 王竣鹏 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

92 朱宁 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

 - 5 -

序号 姓名 工作单位 专业考试通过情况

93 张荣庆 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

94 廖永根 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

95 何仕颖 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

96 黎耀雄 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

97

廖浩伟 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

98 廖斌 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

99 张伙珠 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

100 张华诚 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

101 黄雪冬 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

102 江钦霞 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

103 张斌 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

104 陈德志 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

105 李惠莹 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

106 王丹 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

107 李明生  泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

108 林颖 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

109 李贤春 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

110 卢少康 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

111 梁瑞兰 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

112 肖溱 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

113 黎宏凯 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

114 严汉宁 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

115 廖芳朝 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

116 童本湖 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

117 梁劲草 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

118 张淑萍 泰宁县城乡建设和交通运输局 合格

119 谢行光 将乐县城乡建设和交通运输局 合格

120 廖筠钦 将乐县城乡建设和交通运输局 合格

121 罗小华 永安市城市管理和综合执法大队 合格

122 苏达海 永安市城市管理和综合执法大队 合格

123 郑诚钧 永安市城市管理和综合执法大队 合格

124 林巨龙 永安市城市管理和综合执法大队 合格

125 廖凯明 建宁县城市管理和综合执法局 合格

 - 6 -

序号 姓名 工作单位 专业考试通过情况

126 黄新华 清流县城市管理和综合执法大队 合格

127 詹栩 尤溪县城市管理和综合执法局 合格

128 吴倩文 尤溪县城市管理和综合执法局 合格

129 林金心 尤溪县城市管理和综合执法局 合格

130 罗少琴 尤溪县城市管理和综合执法局 合格

131 李浪 尤溪县城市管理和综合执法局 合格

132 郭佳琪 三元区城市管理和综合执法局 合格

133 邓子豪 三元区城市管理和综合执法局 合格

134 庄智杰 三元区城市管理和综合执法局 合格

135 陈高雄 三元区城市管理和综合执法局 合格

136 曾增 三元区城市管理和综合执法局 合格

137 余慧欢 三明市沙县区城市管理和综合执法局 合格

138 张慧兰 三明市沙县区城市管理和综合执法局 合格

139 郑燕 三明市住房公积金管理中心 合格

140 赖光骏 三明市住房公积金管理中心 合格

141 官亦恒 三明市住房公积金管理中心 合格

142 欧倩文 三明市住房公积金管理中心 合格

抄送：省司法厅，三明市司法局。